
E-mail
@email
Galerie







Popis

Lenka Mészarosová z Varnsdorfu vyrábí originální textilní výrobky, především 
kabelky, tašky, kapsičky apod. Jelikož má blízko k přírodě, navrhuje a aplikuje na 



výrobky výšivky inspirované přírodními motivy z Českosaského Švýcarska.

Pro výrobky navrhuje vlastní střihy a vlastní šitou tvorbu, doplněnou strojovou 
výšivkou. Speciálně pro řadu výrobků určených k certifikaci vytvořila výšivky s 
motivem ledňáčka a rysa.  

Při výrobě využívá převážně přírodní materiály. Podařilo se jí navázat spolupráci s 
lokální textilní výrobnou, takže i látky, které používá, pochází z regionu. Při 
výrobě klade důraz na kvalitu a preciznost. Každý výrobek je proto pečlivě 
řemeslně zpracován.

Phone
+420 602 824 281
Address
Pod Strání 440/1
Město
Varnsdorf
PSČ
407 47
Země
Česká republika
Manufacturer
Lenka Mészarosová
Category
Výrobek

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.lenzi.cz
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206

